Infermeria San Carlo

CONTO CONSUNTIVO

Esercizio 2016

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI ..ottt (+)
PAGAMENTI ..ot oo, =)
DIFEER R Z Mo e oo o e e
RESIDUI ATTIV] ..o (+)
RESIDUI PASSIVI ... oo, (i)
DIFFERENZA ..o et oe ettt
AVANZO ..o, (+)

- FONDI VINCOLATI
RISULTATO - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
DI IN CONTO CAPITALE
GESTIONE - FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

1.353.523,88

1.180.463,22

173.060,66

135.819,53

268.527,80

-132.708,27

40.352,39




