CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA		
RISCOSSIONI(+)		1.353.523,88
PAGAMENTI	(-)	1.180.463,22
DIFFERENZA		173.060,66
RESIDUI ATTIVI (+)		135.819,53
RESIDUI PASSIVI	(-)	268.527,80
DIFFERENZA		-132.708,27
	AVANZO (+)	40.352,39
RISULTATO DI GESTIONE	- FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI	